

* Não pode ser vendido separadamente
Suplemento integrante da edição 3759 do Jornal Correio do Povo do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95
RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410
ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 126/2021 – PMLS
Objeto: Registro de preços para aquisição de produtos e de material médico hospitalar, para atender demanda contínua da secretaria municipal de saúde de laranjeiras do sul.
Tipo de Licitação: Menor Preço por Item.
Abertura dos Envelopes: inicia-se às 08h15min do dia 17/11/2021.
A Pregoeira informa que a licitação ocorrerá no seguinte endereço: Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410.
Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão disponíveis no site do município.
Laranjeiras do Sul-PR, 27 de outubro de 2021.

Maria Terezinha Snóz
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95
RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410
ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 127/2021 – PMLS
Objeto: Registro de preços para a contratação de empresa para prestação de serviços de esgotamento de fossas sépticas.
Tipo de Licitação: Menor Preço por Item.
Abertura dos Envelopes: inicia-se às 15h15min do dia 17/11/2021.
A Pregoeira informa que a licitação ocorrerá no seguinte endereço: Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410.
Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão disponíveis no site do município.
Laranjeiras do Sul-PR, 27 de outubro de 2021.

Maria Terezinha Snóz
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95
RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410
ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 128/2021 – PMLS
Objeto: Registro de preços para contratação de serviços de manutenção, instalação, reparos de ar condicionado dos prédios municipais, serviços de refrigeração, serviços de manutenção de fogões, geladeiras, freezer, câmara fria e eletrodomésticos em geral.
Tipo de Licitação: Menor Preço por Lote.
Abertura dos Envelopes: inicia-se às 16h15min do dia 17/11/2021.
A Pregoeira informa que a licitação ocorrerá no seguinte endereço: Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410.
Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão disponíveis no site do município.
Laranjeiras do Sul-PR, 27 de outubro de 2021.

Maria Terezinha Snóz
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95
RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410
ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 129/2021 – PMLS
Objeto: Registro de preços para a contratação de empresa (s) para a realização de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado, incluindo o fornecimento e troca de peças/acessórios, para a frota de veículos e máquinas do município de laranjeiras do sul/pr, com lotes exclusivos para me/ep/mei e lote de livre concorrência.
Tipo de Licitação: Maior Desconto Por Lote.
Abertura dos Envelopes: inicia-se às 08h15min do dia 18/11/2021.
A Pregoeira informa que a licitação ocorrerá no seguinte endereço: Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410.
Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão disponíveis no site do município.
Laranjeiras do Sul-PR, 27 de outubro de 2021.

Maria Terezinha Snóz
Pregoeira



MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95 Fone: (42) 3635-8135 ou (42) 3635-8136

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 178/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2021-PMLS

O Município de Laranjeiras do Sul-PR, órgão gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15, § 2º da Lei Federal 8.666/1993 e posteriores alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7.892/2003 e Decreto Municipal nº 89/2013, torna público os Preços Registrados no Pregão Presencial nº 107/2021 conforme abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS E SHOWS PIROTÉCNICOS NOS DIVERSOS EVENTOS E FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL.

Consideram-se registrados os itens descritos abaixo, com seus respectivos preços:						
Procenter Indústria e Comércio de Fogos de Artíficos LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade/Preço
1	1	FOGUEITO LUMINOSO EM CORES E DE BAIÃO ESTAMPADO EM TUBO 45MM Fogueira Luminosa em cores e de Baio Estampado em tubo 45mm - caixa com 66 peças (No mínimo 66 efeitos diferentes de Menor Ruidoso e sem flash powder por peça).	Procenter	Foguetes	UN	60,00 60,00 6.120,00
1	2	SALVA DE GRANULADOS 36 TUBOS DE 38MM Fogueira Luminosa em cores e de Baio Estampado (com no mínimo 16 efeitos diferentes de Menor Ruidoso e sem flash powder por peça).	Procenter	Carteladas	UN	15,00 320,00 4.800,00
1	3	SALVA DE GRANULADOS 144 TUBOS DE 38mm Fogueira Luminosa em cores e de Baio Estampado (com no mínimo 12 efeitos diferentes de Menor Ruidoso e sem flash powder por peça).	Procenter	Carteladas	UN	6,00 1.680,00 10.080,00
1	4	FOURTA EM LEQUE V E em 56 Tubos de 38mm (D.L.) Profissional e de Menor Ruidoso - Efeitos sendo: Borbulhas sobre e desce com Asas em Brocada dourada e antenas centrais em Ondas vermelhas - 12 segs.	Procenter	Porta	UN	6,00 1.195,00 7.170,00
1	5	FOURTA EM LEQUE W E em 56 Tubos de 38mm (D.L.) Profissional e de Menor Ruidoso - Efeitos sendo: Giro Prateado e Estrobo vermelho estremo lateral branco com vermelha, altura Temperatura: 27 segs.	Procenter	Porta	UN	6,00 1.900,00 11.400,00
1	6	FOURTA EM LEQUE EM 130 TUBOS DE 32MM (D.L.) Profissional e de Menor Ruidoso - Efeitos sendo: Talo Prateado duplo sobre e centro em "W" Palmaera dourada com estrobo amarelo - 9 segs.	Procenter	Porta	UN	5,00 2.400,00 12.000,00
1	7	FOURTA EM LEQUE Z EM 130 TUBOS DE 32MM (D.L.) Profissional e de Menor Ruidoso - Efeitos sendo: Salas de 3 camadas simultâneas compostas de Mina Amiz, Cometas Tremulantes e Vasos em Estrobo verde - 10 segs.	Procenter	Porta	UN	5,00 2.400,00 12.000,00
1	8	FOURTA EM LEQUE W E E EM 135 TUBOS DE 32MM (D.L.) Profissional e de Menor Ruidoso - Efeitos sendo: Sob e desce em "C" de Asas laterais em giro prata com estrobo verde e centro em "W" Palmaera dourada com estrobo amarelo - 9 segs.	Procenter	Porta	UN	5,00 2.430,00 12.150,00
1	9	FOURTA EM LEQUE W E EM 180 TUBOS DE 32MM (D.L.) Profissional e de Menor Ruidoso - Efeitos sendo: Laterais cometa Brocada e Meio traçante azul e salda abelhas prateadas - 18 segs.	Procenter	Porta	UN	5,00 3.000,00 15.000,00
1	10	FOURTA EM LEQUE E E EM 205 TUBOS DE 20MM (D.L.) Profissional e de Menor Ruidoso - Efeitos sendo: Prateado em traçante rosa e amarelo com temperatura e apitos prateados alternados - 15 segs.	Procenter	Porta	UN	10,00 1.640,00 16.400,00

2						
1	11	PLACA EM LEQUE EM W DE 03 TUBOS DE 1.5 POLEGADAS (38MM) PROFISSIONAL Efeitos sendo: Tubos da Esquerda: Cometa Violeta; Tubos do Meio: Cometa Amarelo; Tubos da Direita: Cometa Azul - 03 segs.	Procenter	Leque	UN	30,00 65,00 1.950,00
1	12	PLACA EM LEQUE EM FAN 09 TUBOS DE 1.5 POLEGADAS (38MM D.L.) Profissional - Efeitos sendo: 10 Vasos Kamurro para ponta Azul; 10 Minas Tremulante (Glitter Dourado) e Cometas Azuis - 03 segs.	Procenter	Leque	UN	20,00 185,00 3.700,00
1	13	PLACA EM LEQUE EM W DE 03 TUBOS DE 1.8 POLEGADAS (45MM D.L.) Profissional - Efeitos sendo: Vaso Azul, Traçante Azul para abertura cristaleto azul - 03 segs.	Procenter	Leque	UN	20,00 60,00 1.200,00
1	14	PLACAS EM LEQUE EM FAN 10 TUBOS 30MM (D.L.) PROFISSIONAL Efeitos sendo: 2 Estágios (2x5) - Minas Brocadas em conjunto com Meteoros coloridos Vermelhos, Verdes, Azuis, Amarelos e Violetas.	Procenter	Leque	UN	20,00 190,00 3.800,00
1	15	PLACAS EM LEQUE EM FAN 13 TUBOS 30MM (D.L.) PROFISSIONAL Efeitos sendo: 10 Traçantes vermelhos para tempestade; 10 Traçante Estrobo verde e Ponys Arco-Íris e 10 Traçantes Glitter Prata para Cristaleto Rosa.	Procenter	Leque	UN	30,00 230,00 6.900,00
1	16	CANDELAS MONOTIRO (SINGLE SHOT) de 1.2 polegadas (30mm) Profissional (tempo zero) - Efeitos sendo: 128 Traçantes Cracker com titânio; 96 Minas em brocada dourada (Brocade Crown); 96 Traçantes prata com salda titânio; 96 Traçantes vermelha com mina azul; 96 Traçantes Violeta com mina estrobo verde; 96 Traçantes amarelo com mina Vermelha; 96 Traçante Rosa com apitos prateados e 96 Minas em Turbilhão giratório prateado (Silver Spinners).	Procenter	Candela	UN	800,00 42,00 33.600,00
1	17	CANDELAS MONOTIRO (SINGLE SHOT) de 1.8 polegadas (45mm) Profissional (tempo zero) - Efeitos sendo: 50 Mina Tremulante para Rosa; 50 Mina Crossete Azul; 50 Mina Branco; 50 Mina Estrobo vermelho; 50 Traçante Onda violeta com mina cracker e 50 Traçante Onda amarela com mina azul.	Procenter	Candela	UN	300,00 53,00 15.900,00
1	18	CANDELAS ROMANAS DE 1.2 polegadas (32mm) com 8 disparos Profissional (tempo zero) - Efeitos sendo: 12 Traçante Onda Vermelha com Mina Vermelha; 12 Traçante Azul com cauda Dourada com Mina Azul.	Procenter	Candela	UN	24,00 180,00 4.320,00
1	19	CANDELAS ROMANAS de 1.5 polegadas (38mm) com 8 disparos Profissional (tempo zero) - Efeitos sendo: 12 Traçante Violeta com cauda Crepitante com Mina Violeta; 12 Traçante Ponta Laranja com cauda estrobo verde.	Procenter	Candela	UN	24,00 225,00 5.400,00
1	20	LEITEIRO LUMINOSO, COM A ESCRITA: "LARANJEIRAS" lançado de 11 dígitos com 20 monitores 1.2 polegadas (32mm) por cada dígito em efeito de minas vermelhas.	Procenter	Letreiro	UN	1,00 5.690,00 5.690,00
1	21	CONJUNTO DE 05 Morteiros de 2 polegadas Profissional e de Menor Ruidoso (disparo com iniciador individual uma a um) - Efeitos sendo: 100 Ponys Vermelha com mina vermelha e traçante; 100 Ponys Verde com mina verde e traçante; 100 Ponys Branco com mina branca e traçante e 100 Dúlas mistas com traçante de apito com titânio.	Procenter	Morteiro	UN	8,00 1.970,00 15.760,00
1	22	CONJUNTO EM V (12x2) de 24 Morteiros de 2,5 polegadas Profissional e de Menor Ruidoso (disparo com iniciador individual uma a um) - Efeitos sendo: 48 anéis de Saturno; 48 Coruas Brocadas; 48 Ponys e mina Amarelo e 48 Ponys e mina Aqua com Violeta.	Procenter	Morteiro	UN	8,00 1.850,00 14.800,00
1	23	CONJUNTO EM W (6x3) de 18 Morteiros de 3 polegadas Profissional e de Menor Ruidoso (disparo com iniciador individual uma a um) - Efeitos sendo: 36 Ponys Verde com Centro Palmaera e Talo Prata; 36 Ponys Azul com Centro Palmaera e Talo Prata e 36 Ponys Prata com Centro Vermelho e Talo Prata.	Procenter	Morteiro	UN	6,00 1.360,00 8.160,00
1	24	CONJUNTO DE 24 Morteiros de 3 polegadas Profissional e de Menor Ruidoso (disparo com iniciador individual uma a um) - Efeitos sendo: 24	Procenter	Morteiro	UN	6,00 1.800,00 10.800,00

3						
		Metade Amarelo Metade Vermelha; 24 Metade Azul Mar; Metade Laranja; 24 Metade Verde Metade Violeta; 24 Brocada Prata para Estrobo Verde com Cometa Verde; 24 Ponys Laranja e 24 Cristaleto Coras mistas com cauda violeta.	Procenter	Morteiro	UN	6,00 1.650,00 9.900,00
1	25	CONJUNTO DE 12 Morteiros de 4 polegadas Profissional e de Menor Ruidoso (disparo com iniciador individual uma a um) - Efeitos sendo: 24 Azul Laranja para Mil Flores Verdes com Talo Prata; 24 Cristaleto Azul com Centro Palmaera e Talo Prata e 24 Cristaleto Brocada para Prata com Talo Prata.	Procenter	Morteiro	UN	10,00 1.400,00 14.000,00
1	26	CONJUNTO DE 05 Morteiros de 5 polegadas Profissional de Menor Ruidoso e sem flash powder (disparo com iniciador individual uma a um) - Efeitos Diversos e Sortidos (No mínimo 10 efeitos diferentes).	Procenter	Morteiro	UN	10,00 1.400,00 14.000,00
1	27	CONJUNTO DE 05 Morteiros de 7 polegadas Profissional de Menor Ruidoso e sem flash powder (disparo com iniciador individual uma a um) - Efeitos Diversos e Sortidos (No mínimo 10 efeitos diferentes).	Procenter	Morteiro	UN	10,00 1.800,00 18.000,00
TOTAL						280.950,00

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico <http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n.transparencia.php>, na opção contratos e aditivos.

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 280.950,00 (duzentos e oitenta mil, novecentos e cinquenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 27 de outubro de 2021.
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR.



MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95 Fone: (42) 3635-8135 ou (42) 3635-8136

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 179/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2021-PMLS

O Município de Laranjeiras do Sul-PR, órgão gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15, § 2º da Lei Federal 8.666/1993 e posteriores alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7.892/2003 e Decreto Municipal nº 89/2013, torna público os Preços Registrados no Pregão Eletrônico nº 093/2021 conforme abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE AMBIENTES E LIMPEZA DE CAIXAS D'ÁGUA, DOS ESTABELECIMENTOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, exclusiva para micro empresas ou empresas de pequeno porte.

Consideram-se registrados os itens descritos abaixo, com seus respectivos preços:						
ROBSON JOSE ANDREOLA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade/Preço
1	1	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL AGUA VERDE 132.79 M²			UN	3,00 118,00 354,00
1	2	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL ALUIZIO MAIER 1.897,61 M²			UN	3,00 118,00 354,00
1	3	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL VERONOR FLORENDO PELIZZARI 4.216,64 M²			UN	3,00 118,00 354,00
1	4	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO 990,00 M²			UN	3,00 120,00 360,00
1	5	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL DR. LEICINDO JOSE CORREIA 1.306,42 M²			UN	3,00 120,00 360,00
1	6	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL ADRI GESSON GALVINO 868,00 M²			UN	3,00 200,00 600,00
1	7	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL TEOTÔNIO VIEIRA 1.817,14 M²			UN	3,00 120,00 360,00
1	8	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL VER. ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 1.367,57 M²			UN	3,00 120,00 360,00
1	9	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL VALDIRIAN ROCHA 599,20 M²			UN	3,00 120,00 360,00
1	10	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA RURAL MUNICIPAL RAQUEL DE QUEIROZ 858,00 M²			UN	3,00 120,00 360,00
1	23	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CASA DA MEMÓRIA DE LARANJEIRAS DO SUL 180,00 M²			UN	3,00 70,00 210,00
1	29	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO PRATO DE MÁQUINAS 200,00 M²			UN	3,00 70,00 210,00
TOTAL						6.242,00

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico <http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n.transparencia.php>, na opção contratos e aditivos.

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 4.242,00 (quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 27 de outubro de 2021.
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR.



MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95 Fone: (42) 3635-8135 ou (42) 3635-8136

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 180/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2021-PMLS

O Município de Laranjeiras do Sul-PR, órgão gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15, § 2º da Lei Federal 8.666/1993 e posteriores alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7.892/2003 e Decreto Municipal nº 89/2013, torna público os Preços Registrados no Pregão Eletrônico nº 093/2021 conforme abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE AMBIENTES E LIMPEZA DE CAIXAS D'ÁGUA, DOS ESTABELECIMENTOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, exclusiva para micro empresas ou empresas de pequeno porte.

Consideram-se registrados os itens descritos abaixo, com seus respectivos preços:						
VALTER JOSE DUARTE MININI E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS-ME						
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade/Preço
1	11	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA RURAL MUNICIPAL JOÃO RODRIGUES DA SILVA 1.213,37 M²			UN	3,00 123,50 370,50
1	12	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL DIVINA PROVIDÊNCIA 570,00 M²			UN	3,00 108,00 324,00
1	13	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PRIMEIROS PASSOS 679,50 M²			UN	3,00 108,00 324,00
1	15	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL NOSSA SENHORA DAS GRACAS 878,77 M²			UN	3,00 123,00 369,00
1	16	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADELINA ROCHA 284,94 M²			UN	3,00 89,80 269,40
1	18	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL EMÍLIA CESCA ALBERTI 1.128,00 M²			UN	3,00 155,00 465,00
1	19	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PEQUENOS ANJOS 1.128,00 M²			UN	3,00 152,00 456,00
1	20	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PINGO DE LENTE 438,59 M²			UN	3,00 102,00 306,00
1	21	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL TEREZINHA ANDRETTA 853,00 M²			UN	3,00 153,00 459,00
1	22	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 1.294,00 M²			UN	3,00 153,00 459,00
1	24	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO BIBLIOTECA CIDADÃ 375,00 M²			UN	3,00 113,50 340,50
1	25	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CINE TEATRO IGUAÇU 1.240,00 M²			UN	3,00 113,50 340,50
1	26	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO GINÁSIO DE ESPORTES LARANJEIRA 4.304,40 M²			UN	3,00 282,00 846,00
1	27	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO GINÁSIO DE ESPORTES LARANJEIRA 1.203,93 M²			UN	3,00 113,00 339,00
1	28	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CENTRO DA INVENTURA 345,80 M²			UN	3,00 110,00 330,00
1	30	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO PRÉDIO SEDE PREFEITURA 1.000,00 M²			UN	3,00 153,30 459,90

1	33	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS 820,40 M²			UN	3,00 110,00 330,00
1	34	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E CENTRO DE SAÚDE BARÃO DO RIO BRANCO E LABORATÓRIO MUNICIPAL TOTAL 1.040,30 M²			UN	3,00 125,00 375,00
1	39	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO USF AGUA VERDE 33,00 M²			UN	3,00 80,00 240,00
1	40	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO UBS MONTE CASTELO 302,63 M²			UN	3,00 80,00 240,00
1	51	SERVIÇO LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA 1.000 L			UN	65,00 33,50 2.177,50
1	52	SERVIÇO LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA 1.000 L			UN	6,00 38,00 228,00
1	53	SERVIÇO LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA 1.000 L			UN	10,00 22,00 220,00
1	54	SERVIÇO LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA 10.000 L			UN	15,00 145,00 2.175,00
1	55	SERVIÇO LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA 20.000 L			UN	25,00 180,00 4.500,00
1	56	SERVIÇO LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA 80.000 L			UN	6,00 430,00 2.580,00
TOTAL						20.023,30

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico

[illegible]

